
Förtydligande/justering av handling enligt 8 a kap. 15 § 

mervärdesskattelagen utfärdad den 24 oktober 2022 

 
Fotbollsplan med konstgräs 

Vi har förstått att den tidigare översända jämkningshandlingen var svår att tolka beaktat att 
Kvarnholmen Utveckling AB (bolaget), som bedriver utåtriktad byggnadsrörelse, först löpande 
yrkat avdrag för moms som bolaget betalat till externa leverantörer men sedan vid färdigställandet 
redovisat såsom uttagsbeskattning med samma belopp, varför bolaget betalat en moms som 
bolaget inte yrkat avdrag för.  

Nedan förtydligas hur mervärdesskatten hanterats avseende fotbollsplanen i de olika stegen.  
 

Förvärvs-
tidpunkt 

Byggåtgärd Ingående 
mervärdes-
skatt 
(löpande 
betald under 
genomföran
det) 
 

Löpande avdragen 
ingående mervärdes-
skatt under genom-
förande pga. reglerna 
om uttagsbeskattning 
för byggnadsrörelse i  
2 kap 7 § ML  

Redovisad utgående 
mervärdesskatt vid 
färdigställande enligt  
2 kap 7 § ML 
(uttagsmoms) 

Återbetald/ 
avdragen 
uttagsmoms  

Mervärdesskatt 
föremål för 
jämkning 

2020-11-01 Konstgräsplan 2 095 394 kr 2 095 394 kr 2 095 394 kr 0 kr 2 095 394 kr 

 Summa 2 095 394 kr 2 095 394 kr 2 095 394 kr 0 kr 2 095 394 kr 

 
Som framgår har bolaget löpande yrkat avdrag för mervärdesskatten på inköp men sedan 
redovisat en motsvarande utgående skatt, i enlighet med reglerna om uttagsbeskattning, vid 
färdigställandet. Det är den mervärdesskatt som redovisats till Skatteverket vid 
uttagsbeskattningen (2 095 394kr), och som inte till någon del dragits av, som omfattas av 
reglerna om jämkning. 

Datum: Stockholm den 12 juni 2023 

Kvarnholmen Utveckling AB 

 

Charlotte Wik 

Redovisningsansvarig 


